

پاکستان دوازده نفر را در یک روز اعدام کرد



برای اخذ احترام تحت شکنجه قرار می گیرند. روزنامه داون پاکستان می گوید اعدام های دیروز در کراچی، ایفصل آباد، راولپنڈی، جهنگ، گوجرانواله و مولتان اجرا شده است. (بی بی سی)

پاکستان دیروز احکام اعدام دوازده نفر را در این کشور اجرا کرده است. از زمانی که در ماه دسامبر سال پیش دولت پاکستان به دوره تعلیق اجرای احکام اعدام پایان داد، این بالاترین تعداد اعدام در یک روز در این کشور به شمار می رود.

به این ترتیب، از زمان حمله مرگبار طالبان به مدرسه های در پشاور، پاکستان بیش از ۴۰ نفر را اعدام کرده است. در این حمله طالبان، نزدیک به ۱۵۰ دانش آموز کشته شدند. سخنگوی وزارت داخله پاکستان گفته است که افرادی که احکام اعدام آنان به اجرا درآمده «تروریست و قاتل بودند و مرتکب جرایم شنیعی» شده بودند.

گفته می شود برای بیش از هشت هزار نفر در پاکستان حکم اعدام صادر شده اما این احکام به اجرا درنیامده است. گروه های حقوق بشری می گویند روند قضایی رسیدگی به اتهامات بسیاری

واکنش اسد به کری در گفت و گو با تلویزیون ایران

بشار اسد، رئیس جمهور سوریه در واکنش به اظهارات اخیر وزیر خارجه آمریکا درباره لزوم مشارکت آقای اسد در گفت و گوهای سوریه، گفت که منتظر اقدام عملی آمریکایی ها است نه حرف آنها.

آقای اسد دیروز ۱۶ مارچ در گفت و گو با تلویزیون دولتی ایران گفت: «این مردم سوریه هستند که درباره این مسئله تصمیم می گیرند. به همین دلیل هر چه در این باره گفته شده است یا گفته می شود، چه از دور و چه از نزدیک، هیچ اهمیتی برای ما نداشته است.»

گفت و گو تلویزیون ایران با بشار اسد بعد از دیدار او با علی طیب نیا، وزیر امور اقتصادی و دارایی ایران در دمشق انجام شد.

ایران نزدیک ترین متحد آقای اسد محسوب می شود و در چهار سال گذشته در جریان ناز آرمی ها و جنگ داخلی در این کشور و فشارها و تحریم های بین المللی همواره از دولت او حمایت کرده است.

در طی این سال ها دولت آمریکا بارها بر کناره گیری بشار اسد از ریاست جمهوری سوریه تاکید کرده، و باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا تنها راه حل بحران سوریه را کنار رفتن بشار اسد اعلام کرده بود.

با وجود این جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا دیروز یکشنبه در مصاحبه ای بدون آن که مطابق معمول از لزوم کنار رفتن آقای اسد یا «نامشروع بودن» حکومت او صحبت کند، گفت «ما در نهایت باید مذاکره کنیم.» هر چند از زمان پخش این مصاحبه مقام های آمریکایی تاکید کرده اند که سیاست آمریکا در قبال آقای اسد تغییری نکرده اما اظهارات آقای کری در سطح بین المللی خبرساز شد. (بی بی سی)

دختر رهبر مخالفان در مالزی با اتهام فتنه بازداشت شد

بزرگترین دختر انور ابراهیم، رهبر زندانی مخالفان در مالزی، به اتهام ایجاد «فتنه و تمرد از قوانین» بازداشت شده است. نواز العزیز انور که قائم مقام حزب پدرش است برای سخنرانی انتقاد آمیزش که هفته قبل در پارلمان مالزی ایراد شد، بازداشت شد. دختر انور از آن سخنرانی از عملکرد دستگاه قضایی مالزی را در محکومیت پدرش انتقاد کرد. انور ابراهیم ماه گذشته پس از آنکه تقاضایش برای تجدید نظر در حکم دادگاه تأیید نشد به زندان رفت. دستگاه قضایی مالزی آقای انور را به انجام «لواط» یا مشاور سابقش محکوم کرده است. منتقدان دولت مالزی می گویند اخیرا میزان به کارگیری قوانین مربوط به تمرد افزایش یافته است تا دگراندیشان را ساکت کنند. دختر انور ابراهیم به عنوان چهره های شاخص در جبهه اپوزیسیون محسوب می شود و برخی ناظران می گویند احتمال دارد که جانشین پدرش در عرصه سیاسی شود. یک خبرگزاری محلی در مالزی می گوید خانم نور العزیز هنگامی بازداشت شد که یک سیاستمدار دیگر از نطق او در پارلمان شکایت کرد. بنا به قانون، نمایندگان پارلمان مالزی از مصونیت برخوردارند و برای محتوای سخنرانی خود درصحن مجلس نباید تحت پیگرد قضایی قرار گیرند. (بی بی سی)

صدور حکم اعدام برای رهبر اخوان المسلمین مصر

دادگاهی در مصر محمد بدیع رهبر اخوان المسلمین مصر و ۱۲ عضو ارشد دیگر این گروه را به اعدام محکوم کرد. محمد بدیع رهبر اخوان المسلمین مصر، این افراد روز ۱۶ مارچ به خاطر اقدام مسلحانه علیه حکومت محکوم شناخته شدند. آقای بدیع ۱۱ ماه پیش نیز بر سر همین اتهامات به اعدام محکوم شده بود اما حکم او، بعدا به حبس ابد تقلیل یافت.

دولت مصر، به رهبری عبدالفتاح سیسی، اخوان المسلمین را یک «گروه تروریستی» می داند. در پی برکناری محمد مرسی رئیس جمهور سابق مصر در جولای ۲۰۱۲ که به گروه اخوان المسلمین نزدیک بود، اعضا و همکاران این گروه زیر فشار شدید حکومت قرار گرفتند. در اپریل ۲۰۱۴ یک دادگاه دسته جمعی ۶۸۲ نفر از جمله محمد بدیع، رهبر اخوان المسلمین را به اعدام محکوم کرد. هرچند حدود سه ماه بعد، آقای بدیع ۲۶ نفر دیگر از محکومین به اعدام، با یک درجه تخفیف به حبس ابد محکوم شدند. حدود دو هفته پیش، اولین حکم اعدام صادر شده بعد از سقوط دولت محمد مرسی در مصر به اجرا گذاشته شد. در جریان کودتای ارتش مصر علیه دولت محمد مرسی، که فرماندهی ژنرال سیسی صورت گرفت، بیش از ۱۴۰۰ نفر کشته شدند. به دنبال تقییر دولت مصر ۱۶ هزار نفر نیز، که عمدتاً از هواداران اخوان المسلمین هستند، زندانی شدند که بسیاری از آنها در معرض اعدام یا مجازات های سنگین دیگر هستند. گروه های فعال حقوق بشر، از صدور احکام گروهی اعدام و حبس برای معترضان در مصر به شدت انتقاد کرده و این احکام را سیاسی خوانده اند. (بی بی سی)

اسرائیلی ها پای صندوق های رای رفته اند

رای دهندگان در اسرائیل روز سه شنبه در انتخابی که انتظار می رود تنگاتنگ باشد، پای صندوق های رای رفته اند. بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل با چالش از سوی ائتلاف میانه-چپ که قول بهبود روابط با فلسطینی ها و جامعه بین المللی را داده روبروست. انتظار نمی رود هیچ کدام از طرف ها بیش از یک چهارم آرا را به دست آورد. نامزدهای هر دو حزب روز دوشنبه را هم صرف مبارزه برای جلب آرا کردند. درحالی که نتایج ممکن است بلافاصله پس از پایان رای گیری اعلام شود، روشن شدن نتایج قطعی ممکن است کمی طول بکشد. بعد از روشن شدن نتایج ممکن است یک دوره طولانی برای تشکیل دولت ائتلافی آینده در پی بیاید. نظرسنجی ها در پیش از پایان هفته نشان می داد که اتحاد صهیونیست میانه-چپ احتمالاً برنده بیشترین کرسی ها خواهد شد. با این حال کوبین کالی خبرنگار بی بی سی در بیت المقدس می گوید که حتی در صورت دوم شدن حزب لیگود به رهبری بنیامین نتانیاهو امکان دارد که او در موقعیت بهتری برای تشکیل دولت باشد. در انتخابات اسرائیل تاکنون هیچ حزبی موفق به کسب اکثریت قاطع نشده و در نتیجه دولت ها در این کشور همیشه ائتلافی بوده اند. بخش مهمی از تمرکز مبارزات به مسائل بین المللی از جمله روابط اسرائیل با آمریکا و نگرانی درباره برنامه اتمی ایران معطوف بوده است. اما بسیاری از نامزدها بر مسائل اجتماعی و اقتصادی

واحدهایی از ارتش روسیه به حالت آماده باش رزمی در آمدند

وزارت دفاع روسیه می گوید بخشی از ارتش این کشور در چارچوب مانور نظامی در شمالگان به حالت آماده باش رزمی در آمده اند. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه روز دوشنبه دستور برپایی یک مانور نظامی را صادر کرد. هدف از این مانور، بررسی میزان آمادگی ناوگان شمالی نیروی دریایی روسیه است که مسئولیت دفاع از مناطق و مرزهای شمال غرب کشور را دارد. این ناوگان به شمالگان و اقیانوس اطلس از طریق پایگاه های روسیه در دریای بارتنز و دریای ناروی دسترسی دارد. این در حالی است که زمین های ناتو مانورهای نظامی خود را در دریای سیاه، در آب های بین المللی نزدیک ساحل بلغاریا آغاز کرده اند. هدف از مانور پیمان ناتو، اطمینان خاطر بخشیدن به کشورهای عضو اروپای شرقی این پیمان



رقابت های بایسکلرانی قهرمانی کابل - مزار شریف دیروز آغاز شد



این رقابت ها در فاصله ۴۵۰ کیلومتر و در سه مرحله برگزار می شود. هدف از برگزاری این رقابت ها شناسایی و درکاب زن دختر برای شرکت در بازی های المپیک ۲۰۱۶ برزیل است. در این رقابت ها ۱۰ رکاب زن دختر و ۲۵ رکاب زن مرد شرکت دارند. مرحله ی نخست این رقابت ها از کابل تا جبل السراج ولایت پروان مرحله دوم از جبل السراج تا پلخمری و مرحله ی سوم از پلخمری تا ولایت بلخ برگزار خواهد شد. صادق صادقی رئیس فدراسیون بایسکلرانی افغانستان اظهار داشت: «من خرسند هستم که در کنار مردان، دختران نیز در این رقابت ها شرکت کرده اند؛ این رقابت ها زیر نام جام گل سرخ است و ما می کوشیم تا مهارت های فنی و حرفه ای ورزشکاران را افزایش دهیم.» زهرا عزیززاده عضو تیم ملی بایسکلرانی

لئو مسی؛ یک هفت تریک تا ۴۰۰ گله شدن

لئو مسی در سال ۲۰۱۵ اوجگیری فوق العاده ای داشته و با زدن گل های متوالی، موفق شده فاصله خود با رونالدو در جدول گلزنان را از بین برده و حالا با دو گل بیشتر، آقای گل لالیگا باشد. لئو مسی تاکنون ۳۹۷ گل برای بارسلونا در بازی های رسمی به ثمر رسانده و در صورت زدن سه گل در بازی فردا مقابل منچستر سیتی، می تواند آمار استثنایی ۴۰۰ گل زده برای بارسا را به ثبت برساند.



۱۶ فبروری ۲۰۱۳ بود که مسی با زدن دو گل به گرانادا در برتری ۲-۱ بارسا، برصده شین گل خود با پیراهن آبی و نارنجی را به ثمر رساند. مسی ۱۶ جنوری ۲۰۱۰ با زدن دو گل به سویا، تعداد گل های خود برای بارسا را به عدد ۱۰۰ رسانده بود. دوستان گل مسی برای باشگاه کاتالانی نیز در تاریخ ۲ نوامبر ۲۰۱۱ مقابل ویکنوریا پلزن در لیگ قهرمانان به ثبت رسید. مسی در آن روز با یک هت تریک خودش را در بارسا ۳۰۰ گله کرده بود. این فوق ستاره تا سال ۲۰۱۸ با بارسلونا قرارداد دارد و از همین حالا می توان متصور بود که او تعداد گل هایش برای بارسلونا را تا ۵۰۰ گل نیز افزایش دهد.

اینیستا: سوت زدن علیه کاسیاس درست نبود

اینیستا که در نشست خبری بازی با منچستر سیتی شرکت کرده بود، نسبت به سوت های اعتراضی هواداران رئال بر علیه کاسیاس واکنش نشان داد.

بارسلونا این روزها در اوج قرار دارد و بسیاری این فرضیه که کاتالان ها یک بار دیگر می توانند سه گانه را تکرار کنند، مطرح کرده اند. آخرین بار بارسلونا با هدایت گواردیولا در سال ۲۰۰۹ موفق به کسب این افتخار شده بود.

اینیستا در این مورد گفت: «واقعیت این است که هنوز برای صحبت کردن



در مورد سه گانه زود است و ما روی این مساله فعلا تمرکز نکرده ایم ولی بی تردید این توانایی را داریم تا یکبار دیگر سه گانه را به دست بیاوریم. می دانیم که چه قدرتی داریم و برای چالش های پیش رو، حداکثر آمادگی را داریم.» ستاره خط میانی بارسا در مورد ال کلاسیکو نیز گفت: «در حال حاضر به بازی فردا مقابل منچستر سیتی فکر می کنیم ولی یکشنبه نیز برای کسب پیروزی مقابل رئال وارد میدان خواهیم شد. فقط پیروزی است که ما را خوشحال خواهد کرد. قصد داریم فاصله امتیازی خودمان با رئال را افزایش دهیم.»

پیگری: خرید استرلینگ ۱۳۹ میلیون یورو هزینه دارد

مانوئل پیگری، سرمربی منچستر سیتی عنوان کرد که خرید رحیم استرلینگ برای تیمش حدود ۱۲۹ میلیون یورو هزینه خواهد داشت. کمبود بازیکنان انگلیسی در ترکیب منچستر سیتی، این تیم را با انتقادات زیادی مواجه کرده است. در حال حاضر جیمز میلنر تنها انگلیسی سیتی است که در بازی های این تیم به میدان می رود. یکی از اهداف سیتی در نقل و انتقالات، استرلینگ بوده که به تازگی به عنوان بهترین بازیکن جوان جهان انتخاب شد. با این حال، سرمربی شیلیایی عنوان کرد که خرید استرلینگ، ۱۳۹ میلیون یورو برای سیتی هزینه خواهد داشت.

او گفت: «حضور بازیکنان انگلیسی مهم است ولی می توان آنها را خرید؟ شما درباره خرید بازیکنانی صحبت می کنید که باشگاه ها حاضر به فروش آنها نیستند. مثلا برای خرید لوک شواو، باید ۴۹ میلیون یورو هزینه کرد. نمی داند وقتی کولاروف و کلیشی در تیم ما هستند، چنین هزینه هایی منطقی است یا نه. آیا استرلینگ را به خاطر دارید؟ شاید اگر با ۱۳۹ میلیون یورو به لیورپول بروید بتوان او را خرید. اگر بازیکن انگلیسی در پست دیوید سیلوا بجاییم، چه کسی را می توانیم بخریم؟ شاید وین رونی



ولی دیگر چه کسی؟»

سرمربی سیتی سپس در تمجید از میلنر گفت: «پیدا کردن بازیکنی کامل تر از جیمز میلنر خیلی کار سختی خواهد بود. شاید خیلی از بازیکنان از لحاظ تکنیکی از او بهتر باشند، سریع تر باشند یا با توپ بهتر کار کنند ولی یک بازیکن به من نشان دهید که تمام توانایی های میلنر را به خوبی او داشته باشد.»

چلسی به دنبال فروش فیلیپه لوتیز

چلسی قصد دارد فیلیپه لوتیس، مدافع برزیلی خود را به فروش برساند. فیلیپه که در تابستان گذشته از اتلتیکومادرید به چلسی پیوست، توانسته نظر مثبت سرمربی خود را جلب کند و مورینیو، به ندرت به او بازی داده است. رقم پرداختی چلسی برای او ۱۶ میلیون پوند بوده و حالا روزنامه دپلی تلگراف گزارش داد که آبی های لندن، خواهان فروش دوباره او به اتلتیکومادرید هستند.

فیلیپه لوتیس با گذراندن فصلی فوق العاده در اتلتیکو، در تابستان به چلسی پیوست ولی تا به اینجای فصل، نیمکت نشین اسپیلیکوئتا بوده است. با این روند، او احتمالا جایگاه خود در تیم ملی را نیز از دست خواهد داد.



پیشنهاد ۲۰۸ میلیون یورویی برای گرت بیل

تا شرایط جذب گرت بیل را بررسی کند. میلیارد در روسی نیز متقاعد شده تا با ارائه پیشنهادی غیر قابل رد شدن به فلورنتینو پرز، زمینه بازگرداندن گرت بیل به لیگ برتر را راهم کند. طبق ادعای این نشریه، پیشنهاد چلسی چیزی حدود ۲۰۸ میلیون یورو خواهد بود. اتفاقی که اگر رخ دهد، تمام معادلات نقل و انتقالات فوتبال را به هم خواهد زد.

پتی: برای هانری زود است مربی آرسنال شود

امانوئل پتی، ستاره فرانسوی سابق آرسنال، در رابطه با شایعه مربیگری هانری در آرسنال به RMC گفت: «برای هانری خیلی زود است که مربی تیم بزرگی مثل آرسنال شود. ما در یک جامعه فست فودی زندگی می کنیم و تاریخ مصرف شما ممکن است خیلی زود تمام شود. برای او و همچنین زیدان هنوز زود است که هدایت یک باشگاه بزرگ را بر عهده بگیرند. اینکه مدرک مربیگری بگیرد بدین معنا نیست که آمادگی هدایت یک باشگاه بزرگ را نیز خواهید داشت. مربیگری مثل صاحب فرزند شدن است. برای تبدیل شدن به والدینی خوب، نیاز به زمان دارید و باید

